SERViCE Above Seif

印 会 長テー マ

2抑j-2006年 立= 2111

国肴ロータ リ■第 27 5 0地区 東ヽ多察 ク リーンロータ ツークラノ

クラ本 テーマ

□―タリーの第2社蜂啓つ算 1草を言こう′

2005‐12‐7 第 724回 例会  lV 0 16‐ 21 2005'12'14発 行

◎司会

◎逮

◎回改却退

日―タリーンンク 『暮仕の駒

ソンクリーダー 奇 地  伎

◎お暮練紹介         国 捻 長 藤本 吉 文

_抱 区インターネ ット委員長   坂 場  申 奎係

坂場 宏 行様

東テワヽ こ巳予北 RC         鈴 木  秀 男樟

◎会務報告            ヨ ,討受 藤 本  吉 文

Jt村会長より御社の言葉ケありました。

「先 日の障グルヽ者テニス教員では宮籾襟および各封 子委

員会の皆様そ して宮村テニススクールの方のこ協力 によ

り大養兄のうちに終 わること力`できました。緩 ごき方

オ業でしたJ

◎報 告            需  衛  報

キ配宗資料

東京表術潔腸 でのヘレカ レ 「メサイアJコ ンサート

のベンフレット

12月 79日 にロタキンドウく出演 します。コンサ

ートヘのチヤリテイこ協力体額の募全箔刺 りま

すも宜 しくこ協力下さしヽ。

「□―夕リーの友j 12月 号

インフォメーションテクノロジー効套東勿 し一プ地

区 ′丁委員会篤 割

ロタキントクラフ 「々 の誇少年か錦 囲J 12月

律 の'3勃

X回 覧

東 京 栢 城 RC週 報

コペンヘーグン国際大会案内

クリスマス例会でのプレぜント堤傑品のあ痕い

唯ウ(い者のテニス教宝j記事掲載の執日掬 翻(14‐り

* Itク ラフ例会変夏 東 京多磨 RCが 変真ですd

倭長会殺旬

◎出席報告        出 席委員会 口 島真由美

会 員経な     42名

出席義務者数   4,名 (出療央除考 4名 )

出席者数     28名

欠席者数     ig名 俸瑞 MU6名 )

出席率   82 93%

補填γυア伊藤 英 也 12/1 時 ク■者ヽのテニス教宝

」tAす 手彦 12/1 障 がい者のテニス教室

オ釣 J果子 12カ 酵 い者のテニス教室

倒 |1  昇  12/1 障 歩い者のテニス数室

高木 淳え 12/1 庫 がしヽ者のテニス教員

や争 弘 範 12/1 障 がい者のテニス教三

揮寄 榮 - 12カ  時 かい者のテニス教真

木勲 1巣冗 12/1 障 がい者のテニス教負

◎ニコニコBOX   麹 ヨ助委員会 J崎 瑚1英克

藤本  吉 丈 坂 場 章 篤 舌楽 しみです。宜 しくお穂しヽし

ます。

篠埼 一 娃 あ 寄 業として篤 きをしていたたく坂場 ―

陰償 坂場 宏 行 窯 ようこそしヽらつしゃ

いました。

赤足 恭 雅 坂場 菜 毒 きご告力様です。楽 しみにして

あります。

宮村  宏  企 勢 180名以上の参加で楽 しく教える事が

できました。ご協力にあ謝いた します。

134 知 土 あ 寄 業ようこそ。

萩生回政由 障 がい者のテニススクールに昏候よりご陽

力を頂き あ りかとうございました。

肉 公 誠二 宮 オオされ さ すがテニスコーチのも  ヽあ

見事でした。お疲れ札

菊地  牡  あ 邸 兼 よ うこそ。寒くな りましたネ。

伊 掌ケイ子 坂 場 業 希 宜しくお聴いいた します奇

脚 司 俊 二 藤本さん 今 日|ユ効維園の鞠 1鷹で済火

Sム ム委員会 加 感を二郎

副捻 長 藤本 吉 文

事務場 〒206003 3多芸荷奇割-43十二フラザホテンレ多唇561号Te針2-372 - 6 4 6 3 Fはい2-372-欲91=―mo‖tcmo9 r c C c d b  o c h n e」p

会長 :HL材 =彦  軒 手 :揮 崎―縫  会 報書畳長 1甘 本誠  冒 峰 員長 :青 木募 え  ラ J会場  十 二 フ ラザホテル多芸

例 合 日 毎 週木 曜 日12:30月 最 終 例 合 コ3:30

再i祇 使用

季 員 ,Af4誠 二  萩 生 回庄 由 伊 浮ケ イ子  君 川昇 ‐由井長司

嬉孝ありかとうございました。

根本 ネ今 娘貴子 姉 民大会夕功 レスで 倒 勝

しました。孫エリカ宮オオ榛美紀ちゃんを追

って 世 界を目指 しますdス ポンサーはキ

しヽ。

の合 計 ▼ TO,O00(具 計 Y507“ 003)

Ⅲ嬢 ヨ助委員会 委員長 中

0そ の他委員会報告

辛ロタキットクラフ委員会より 委 員長 宮 本  設

配狩物の中に東京芸術劇場のコンサー トベンフレッ

トがあります。コンサー トの二旨はアフガニスタンの予

供違に真椅子を贈るチヤリティコンサー トです。それに

ロタキットとして出;貫します。現在一生庭命練習してい

ます。このコンサートは4回 目で数百合の車持子を贈っ

ています。このユ旨にご養周頂ける方はチヤリティ募金

箱をお回ししますのでご協力 お願しヽします。私がチケッ

トを数枚持つていますので ご 希望の方に慎料ですが

あ友 じします。大努の方に当日の参加をお願いします。

79日 の東京芸術劇場出演のため  r7国 に現地でオー

ケス トラとお わせ  T8日 には英 寅す細 也の知 畠回と

コ 輸 司練習をします。私診割 率をします力(ゐ引 云しヽ

できる方は ご 協力 お寝いします。 79日 は日―テーシ

ヨン表にま つている当番の方は宜 しくあ寝しヽします。

子会報委員会より      委 員長 日本  証

第 722回 例会会報娼哉の 「私はた～れ ?〕 に3名 の

文募がありました力全 員 町まずれjで した。工解は私

の示た坊の時で した。

回軸 にご諺 のヽうえ2品 でt3品 でtご 協力 をあ

殖 卜します。

学ErJレフg19、らの報告  ErJレ フ部部長 穴口  脅

飽 のBRCか 司チャリティErJレフ絵 の【吉果につい

てあ知らせします。合計で 750名  当 クラフの関係

では60名 の参加があ りました。チャリテイ全は多摩

綿勘光 効 奏Cの 3ク ラフで各 755 000只 合

計 465 000月 です。当クラフとしてNPO法 人

多摩市障害者福祉協会に今贈することにな りました。

皆様のご協力ありがとうござしヽました。

◎卓話 『日―タリークラブと fr』

的FfT委 員会委員 現場 ―隆ト

0臣れをま力'わRC)

今年の4月 から委員を始めました。最初↓ま戸差いtあ り

ましたが 地 区の rr委 員会に何口か出席 してどういう

事をするカウttlつてきました。役 自として多磨東グルー

プの !T館 空を仰せ付か りました。 !Tに 菌 しては温

度たがあり堪熊な方tし まヽす じ全案やらなけ坊 tい ます。

その中でわ話をするのは大変難 ししヽのですが そ の辺を

コロ探痕きたいと毘います。

村 上 久 球 Stf~・しくか願しヽします。ヽ矢し

″Sくりです。

早いこので翌々週には家族招待のクリスマス握親会が

行われます。今のところ人数的には家族 とコ失だけで

50人  生 カラ千力例 年ですと25ム 、 今年よリロタキ

ットカ参 力]しますがその調係で33人 としヽうことで大

所ホ になつてきてしヽます。主役は r家族」です。足非

輿 受 子供さん お 孫さんをあ誘し項 さ出席をお標レヽ

します。前回tわ 雇いしました力(当日提供 して痕くプ

レゼントの姪 を 74日 までにつかみたいと足しヽます。

(り峰  ス ライドにより脩蒜Wじハミただ 「現代の様

景」「インターネット ← コマースの現JIJ「rT刃〕■に

よる経費H鬼 年を中″4_に調 がありました)

副会長 藤本 吉 文

ぐ荘の担当 小 ぢ剖|1雰ザD

◎感